

# 파랑저금통 부산형사회연대기금 캐릭터 공모전 공고문

# □ 공모전 개요

o 주최/주관: 파랑저금통 부산형사회연대기금

# ○참가 자격

- 부산·울산·경남 소재 대학의 재학생 및 휴학생 포함
- 개인 또는 팀(팀 공동출품일 경우 출품신청서에 대표저작자 기입)
- ※ 1인(팀)당 출품작 수 제한 없음, 단 시상은 1인(팀) 1작품 선정 제한

#### ○공모 일정

- 접수 기간: 2024. 3. 4.(월) ~ 4. 14.(일)
- 수상작 발표: 2024. 4. 17. (수)
- 시상식: 2024. 4. 19. (금)
- 수정 기간: 2024. 4. 22.(월) ~ 5. 8.(수)
  - ※ 수상작에 한하여, 재단과의 협의하에 수상작을 일부 수정할 수 있음

## ㅇ주제

- '파랑저금통 부산형사회연대기금'의 정체성을 잘 나타낼 수 있는 캐릭터 ※ 아래 파랑저금통 부산형사회연대기금 설명 참고
- 재단과 일반시민들을 이어주는 소통 캐릭터

# ㅇ컨셉

- 사람, 동물, 사물 등 형태에 제약 없음
- 호감을 얻을 수 있는 사랑스러운 캐릭터

#### ○ 파랑저금통 부산형사회연대기금 소개

- 미래 세대를 위한 지속 가능한 사회를 만들어 가는 공익재단
- 좋은 일자리를 만드는 기업, 소상공인, 골목가게를 돕고 소외되어 있는 분들의 도전을 응원하는 일을 하고 있습니다.
  - ※ 파랑저금통 부산형사회연대기금 자세히 알아보기 https://bsfund.kr/

#### ○ 부산형사회연대기금과 파랑저금통

- 부산형사회연대기금은 지역사회 발전을 위해 노동자와 회사가 힘을 합쳐 만든 민간 기관입니다.
- 파랑저금통은 부산형사회연대기금의 서브네임으로, 보다 기억하기 쉽고 친근한 이름으로 시민들에게 다가가고자 만들어졌습니다.
  - ※ 웹툰으로 '재단 설립 과정' 한눈에 보기

https://blog.naver.com/bsfund2019/222996103511

#### ○시상 내역

- 대상: 1명(팀), 상장 및 상금 200만원
- 우수상: 5명(팀), 상장 및 상금 10만원

※제출한 계좌로 상금 지급 예정이며 지급 시 세금을 제하고 지급되어 상단의 금액과 다를 수 있음

※최적 작품이 없을 경우 공모기간 연장 또는 당선작이 선정되지 않을 수 있습니다.

# □ 제출 안내

# ○제출 서류

- 1) 참가신청서 1부(개인정보수집 및 이용 동의 포함)
- 2) 참가서약서 1부
- 3) 캐릭터 디자인 이미지 파일 (출품 규격 참고)

# ○출품 규격

- 캐릭터 기본형 1종(앞. 뒤. 좌우). 캐릭터 응용형 2종 이상
- 캐릭터 제작 의도, 성격, 이름, 기타 특이사항 등 작품설명 제출 포함
- 제출 포맷: A4 크기(210mmX297mm), 이미지 파일(jpg형식), 가로 및 세로형 모두 가능

\*수상작은 추후 원본 파일 제출(ai, psd 파일/ 해상도 300dpi 이상)

#### ○제출 방법

- 제출서류를 이메일로 제출 (bsfund2019@daum.net)
- 이메일 제목은 [파랑저금통 캐릭터 공모전-참가자 이름] 형태로 작성

## ○유의 사항

## \*응모 관련

- 개인 또는 팀(최대 3명) 참여 가능, 팀 수상시 대표 1인에게 시상 금 수여
- 복수 작품, 복수 분야 참가 가능하나 수상은 팀(개인) 당 1개 작품만 가능
- 신청자가 잘못 입력한 개인정보로 인해 개별 연결 불가 시, 이에 대한 책임은 신청자에게 있으므로 신청 전 반드시 개인정보 확인

# \*작품 관련

- 모든 출품작은 순수 창작물이어야 함
- 타 공모전에서 수상한 작품이거나 표절시비가 발생할 경우 심사에서 제외되며, 입상 발표 후 확인될 경우에는 수상이 취소되고 시상 내역 환수
- 출품 규격에 맞지 않는 작품은 심사에서 제외될 수 있음
- 제출된 작품의 저작권 분쟁에 따른 모든 문제는 응모자의 책임

- 캐릭터 제작시 손글씨 외 폰트는 모두 상업적 사용이 가능한 폰트여야 하며, 상업용 무료한글폰트 사이트(눈누 <a href="http://noonnu.cc/">http://noonnu.cc/</a> 등) 이용하여 제작할 것

## \*수상 관련

- 상금 수상에 따른 제세공과금(4.4%)은 수상자 본인이 부담하여야 함
- 선정된 모든 작품에 한해서는 주최사가 퍼블리시티권, 활용권, 전 송권을 가짐
- 응모와 동시에 추후 입상 시 공모전 요강에 기재되어 있는 이용 방법 및 조건의 범위 안에서 입상작의 이용을 허락한 것으로 보고, 입상작의 저작재산권에 대한 이용료는 입상에 따른 시상금으로 대 체할 것에 동의함
- 본 주의사항을 확인하지 않은 책임은 참여자에게 있음

#### ○문의 사항 (아래 모든 채널로 문의 가능)

- 파랑저금통 부산형사회연대기금 051-819-8151 (평일09:00~18:00 운영)
- 이메일: bsfund2019@daum.net
- 인스타그램: @busan\_solidarity\_foundation
- 페이스북:

https://www.facebook.com/profile.php?id=100081236900803

- 카카오톡 채널: bsfund2019@daum.net